
Není co řeshit

zakázanÝovoce

No tak drahá, já bych se dneska, s tebou na toto téma nebavil
Seš vohraná jak stará deska, radši bych se s tebou večer pobavi
l
No tak stará nebudem to řešit, až nám skončí krásnej sen o štěs
tí
nezbyde nic, na co můžeme se těšit, tak ještě dneska provedem p
ár neřestí

V těch chvílích, když musím bejt sám
Mám problém, zas pivo si dám

No tak drahá já bych se dneska, s tebou na toto téma nebavil
Seš voprejskaná jak stará freska, někdy říkám si, že bych to za
balil
No tak stará nebudem to řešit, vždycky to přece nějak dopadne
životem plujem a chceme v něco věřit, že naše láska přežije i p
oledne

K ránu jde z Tebe chlad
I přesto jen Tebe mám rád

No tak drahá já bych se dneska, s tebou na toto téma nebavil
Seš vohraná jak stará deska, kterou bych na místě zastavil
No tak krásko nebudem nic řešit, tvůj půvab s každým pivem rozk
vétá
další mejdan, kdo to mohl tušit, že to takhle vydrží až do léta

Už vím, co v Tobě mám
Tohle je láska jak trám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

